
 
Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от  24.09.2021 года                                № 213 

с. Обуховское  

 

Об отмене решения Думы МО «Обуховское сельское поселение» от 18.09.2014 

№87 «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на территории муниципального 

образования «Обуховское сельское поселение»» 

 

 В связи с реализацией норм Федерального закона от 31 июля 2020 года № 

248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Обуховского сельского поселения, 

 

ДУМА  РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы МО «Обуховское сельское 

поселение» от 18.09.2014 №87 «Об утверждении положения о порядке 

организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение»». 

2.  Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2022 года. 

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Камышловские известия» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Обуховское 

сельское поселение». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по вопросам законодательства и местного самоуправления 

(Ожиганов Б.Н.). 

 

Председатель Думы  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________ В.Ф.Кузнецов 

 Глава  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской  области 

________________В.И. Верхорубов 



 


